PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 60/18
CONTRATADO: MARCOS ANTONIO CHAVES EIRELI - EPP, CNPJ
nº 12.398.989/0001-12.
OBJETO aquisição, óleo lubrificante semi sintético, óleo sintético,
óleo transmissão, óleo hidráulico ,óleo conversor, fluido de freio,
óleo SAE, óleo ATF,  Tambor SH ativado, tambor solupã, Tambor
Creme concentrado e estopa, conforme especificado no termo de
referencia, anexo I.
VALOR GLOBAL: R$ 60.040,20 (sessenta mil, quarenta reais e vinte
centavos) - ITEM:  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11, 12, 13, 14, 15.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 21/06/2018.